t& bшк
Российская Федерация

Новгородская область, Новгородский район
Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2017 №132
п. Пролетарий

О внесении изменений в
постановление Администрации
Пролетарского городского поселения
от 15.07.2016 №92

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ
« Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
п.З «а» перечня поручений Президента Российской Федерации от 05 декабря
2016 года №Пр-2347РС « О разработке и утверждении «дорожных карт» по
внедрению целевых моделей, разработанных на основе лучших региональных
практик» Администрация Пролетарского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги « Выдача разрешения на проведение земляных работ»,
утвержденный постановлением Администрации Пролетарского городского
поселения от 15.07.2016 №92:

1.1. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4. раздела II изложить в следующей редакции:
« 2.4.1. Уполномоченный орган исполняет муниципальную услугу в

течение 9 календарных дней со дня получения заявления о предоставлении
муниципальной услуги и необходимых документов от заявителя».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
« Пролетарский вестник» и разместить на сайте администрации по адресу:
пролетарийадм.рф.

Заместитель
Главы администрации '/{]§ У Л.С.Силичева

’ /  /  Р  Р  /7